
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 4 Statutu Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów, Rada Gminy Zawoja dokonała 
wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zawoja w osobach: 

1. Pani Krystyna Kozina - Wiceprzewodniczący ds. Budżetu i Rozwoju 

2. Pan Sławomir Kudzia - Wiceprzewodniczący ds. Oświaty i Spraw Społecznych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ED5325-30D5-4A67-B0EF-149247AF77C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-07T09:12:00+0200




